
Everaus Kinnisvara otsib talenti: 
KINNISVARAARENDUSE PROJEKTIJUHTI

Everaus Kinnisvara otsib oma meeskonda teotahtelist ja kogenud projektijuhti – arendusmeeskonna
olulist liiget, kes juhib kinnisvaraarendusprojekte süsteemselt ja läbimõeldult. Näeb nii suurt pilti kui
märkab detaile, tunneb end kindlalt nii projektide juhtimises, suhtluses ettevõttesiseste ja -väliste
koostööpartneritega kui ka ajakava ja eelarve hoidmisel.

Millised ülesanded on projektijuhi laual igapäevaselt?
Projektijuht valmistab ette ja juhib arendusprojekte, sh viib läbi hankeid ja sõlmib lepinguid, teeb
koostööd projekteerijate, ehitajate ja omavalitsustega ning osaleb tellija esindajana projekteerimis- ja
ehitusprotsessis. Samuti korraldab liitumis- ja arenduskokkulepete sõlmimist, koordineerib  
kasutusõigustega seotud tegevusi, osaleb valminud objektide ülevaatusel ja üleandmisel  
lõppkliendile ning menetleb muudatussoove.

Keda ootame?
Sobival kandidaadil on vähemalt 5-aastane ehituse või kinnisvaraarenduse protsesside juhtimise
kogemus ning kõrgharidus (ehituse, õigusteaduse või ärijuhtimise valdkonnas). Eeldame väga head
eesti keele ja arvutikasutamise oskust, inglise või vene keele oskust vähemalt suhtlustasandil ning B-
kategooria juhilubade olemasolu.

Miks Everaus? 
Oleme pikaajalise kogemusega kinnisvaraarendaja, kes rajab energiatõhusaid, omanäolise
arhitektuuri ja läbimõeldud planeeringuga terviklikke elu- ja ärikeskkondi hea infrastruktuuriga
asukohtadesse.
Meie tugevuseks on professionaalne ja pühendunud meeskond. Oleme pidevalt arenemas ja
kasvamas ning pakume võimalust teha seda koos meiega! 
Kinnisvaraarenduse projektijuhi ametikoht on vastutusrikas ja mitmekesine ning annab võimaluse olla
kaasatud kogu arendusprotsessi vältel. Lisaks konkurentsivõimelisele töötasule on meie poolt toetav
meeskond ning töökoht Everaus Ärimajas Peetris, Harjumaal.

Kui see pakkumine kõnetas Sind, saad kandideerida saates oma CV ja lühitutvustuse (sh tasuootus) aadressile
personal@everaus.ee.
Kandideerimine on avatud kuni leiame sobiva inimese. 
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